

Реконструкція приміщень неврологічного відділення в будівлі терапевтичного корпусу під хірургічне відділення комунального некомерційного підприємства «Білогірська багатoproфільна лікарня» Білогірської селищної ради Шепетівського району Хмельницької області за адресою: вул. Миру, 1, смт. Білогір'я, Хмельницької області (коригування)

10-3

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-02-04

на встановлення автоматичної пожежної сигналізації, системи оповіщення про пожегу та управління евакуацією людей (приміщення для реабілітації осіб, які постраждали внаслідок збройної агресії)

Реконструкція приміщень неврологічного відділення в будівлі терапевтичного корпусу під хірургічне відділення комунального некомерційного підприємства «Білогірська багатoproфільна лікарня» Білогірської селищної ради Шепетівського району Хмельницької області за адресою: вул. Миру, 1, смт. Білогір'я, Хмельницької області (коригування) (приміщення для реабілітації осіб, які постраждали внаслідок збройної агресії)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 27,184 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,14581 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 15,642 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на "16 липня" 2024 р.

| № Ч.ч. | Обґрунтування (шифр норми) | Найменування робіт і витрат | Одиниця виміру | Кількість | Вартість одиниці, грн. | | Загальна вартість, грн. | | | Витрати труда робітників, люд.год. | |
|--------|----------------------------|--|----------------|-----------|------------------------|--------------------|-------------------------|------------------|--------------------|------------------------------------|-------------------------------|
| | | | | | Всього | експлуатації машин | Всього | заробітної плати | експлуатації машин | не зайнятих обслуговуванням машин | |
| | | | | | | | | | | заробітної плати | в тому числі заробітної плати |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 |
| 1 | КР20-27-1 | Свердлення отворів в цегляних стінах, товщина стін 0,5 цеглини, діаметр отвору до 20 мм | 100шт | 0,06 | 881,92 | - | 53 | 52 | - | 8,8700 | 0,53 |
| | | | | | 863,41 | - | | | - | - | - |
| 2 | КР20-27-2 к=2 | На кожні 0,5 цеглини товщини стіни додавати | 100шт | 0,04 | 1315,65 | - | 53 | 52 | - | 13,3800 | 0,54 |
| | | | | | 1302,41 | - | | | - | - | - |
| 3 | КМ10-671-2 | Провід дво- та трижильний з роздільною основою по стінах і стелях цегляних (СКВВ 4x0,4 кабель сигналізаційний) | 100 м | 1,5 | 4701,33 | 57,81 | 7052 | 6965 | 87 | 44,8000 | 67,2 |
| | | | | | 4643,52 | 8,94 | | | 13 | 0,0922 | 0,14 |
| 4 | & С1547-7-182 | СКВВ 4x0,4 кабель сигналізаційний | м | 150 | 8,50 | - | 1275 | - | - | - | - |
| | | | | | - | - | | | - | - | - |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 |
|----|--------------------------------|---|-------|-----|----------------|--------------|---------------|-------|------------|----------------|---------------|
| 5 | КМ10-671-2 | Провід дво- та трижильний з роздільною основою по стінах і стелях цегляних (JE-H(St)H Bd FE180/E30 1x2x0,8 кабель вогнетривкий) | 100 м | 0,4 | <u>4701,33</u> | <u>57,81</u> | 1881 | 1857 | <u>24</u> | <u>44,8000</u> | <u>17,92</u> |
| | | | | | 4643,52 | 8,94 | | | 4 | 0,0922 | 0,04 |
| 6 | & С1630-974-198-1 варіант 1 | JE-H(St)H Bd FE180/E30 1x2x0,8 кабель вогнетривкий | м | 40 | <u>20,00</u> | - | 800 | - | - | - | - |
| | | | | | - | - | | | - | - | - |
| 7 | КМ10-668-2 | Монтаж сповіщувача пожежного димового оптичного точкового СПД-3 | шт | 13 | <u>313,12</u> | <u>1,63</u> | 4071 | 4049 | <u>22</u> | <u>3,2000</u> | <u>41,6</u> |
| | | | | | 311,49 | 0,25 | | | 3 | 0,0026 | 0,03 |
| 8 | & С1547-7-22 варіант 1 | Сповіщувач пожежний димовий оптичний точковий СПД-3 | шт | 13 | <u>225,00</u> | - | 2925 | - | - | - | - |
| | | | | | - | - | | | - | - | - |
| 9 | КМ10-386-15 | Монтаж оповіщувача світло-звукового "Вихід" ОСЗ-12 | шт | 2 | <u>351,65</u> | - | 703 | 703 | - | 3,2000 | 6,4 |
| | | | | | 351,65 | - | | | - | - | - |
| 10 | & С1630-974-5-2 | Показчик світловий ОСЗ-12 "ВИХІД" | шт | 2 | <u>912,00</u> | - | 1824 | - | - | - | - |
| | | | | | - | - | | | - | - | - |
| 11 | & С1547-7-27-2 | резистор 1 кОм | шт | 13 | <u>5,00</u> | - | 65 | - | - | - | - |
| | | | | | - | - | | | - | - | - |
| | | Разом прямі витрати по кошторису | | | | | 20702 | 13678 | <u>133</u> | | <u>134,19</u> |
| | | Разом будівельні роботи, грн. | | | | | 20702 | | 20 | | 0,21 |
| | | в тому числі: | | | | | | | | | |
| | | вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. | | | | | 6891 | | | | |
| | | всього заробітна плата, грн. | | | | | 13698 | | | | |
| | | Загальновиробничі витрати, грн. | | | | | 6482 | | | | |
| | | трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. | | | | | 11,41 | | | | |
| | | заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. | | | | | 1944 | | | | |
| | | Всього будівельні роботи, грн. | | | | | 27184 | | | | |
| | | ----- | | | | | | | | | |
| | | Всього по кошторису | | | | | 27184 | | | | |
| | | Кошторисна трудоємність, люд.год. | | | | | 145,81 | | | | |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | |
|---|---|----------------------------------|---|---|---|---|---|-------|----|----|----|--|
| | | Кошторисна заробітна плата, грн. | | | | | | 15642 | | | | |

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]